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Størrelse: 36 til 40 (42 til 46 – 48/50)
Tallene for de større størrelsene er angitt i parentesen. Der det 
kun er oppgitt et tall, gjelder dette for alle størrelser.

Material: Lana Grossa-kvalitet „Tre Seta” (40 % ren ny ull (meri-
no), 35 % silke, 20 % (baby) alpakka, 5 % viskose, løpelengde = 
ca. 130 m/50 g): ca. 700 (750 – 800) g beige (farge 5) og ca. 150 
g grå (farge 7); rundpinne nr. 4,5, 80 og 120 cm lang.

Knutkant: Ta første m i hver pinne rett løs av. Str siste m i hver p 
rett. Tips: Str alle kantene bortsett fra sømkantene med knut-
kant!
Patentkant over 2 m: I fremover-p (retten), i begynnelsen av p, 
str første m rett, ta andre m vrang løs av, med tråden bakover 
m, i slutten av p, ta nest siste m vrang løs av, med tråden bako-
ver m, str siste m rett. I tilbake-p, i begynnelsen av p, ta første m 
vrang løs av, med tråden foran m, str andre m vrang, i slutten 
av p, str nest siste m vrang, ta siste m vrang løs av, med tråden 
foran m.
Ribbestrikk: Str skiftevis 1 r, 1 vr.
Halvpatentmønster: Str etter diagram. Tallene til hø angir fremo-
ver-p (retten). Tallene til ve angir tilbake-p (vrangen). På bred-
de, begynn p med m foran første pilen, str videre rapporten 
[MS= 2 m] mellom pilene, avslutt med m etter andre pilen. På 
høyde, str p 1 – 3 1 gang, gjenta deretter videre p 2 og p 3.
Synlige økninger: Til erme-skulder, markere de midterste 9 m [i 
midten er 1 vrang m]. Øke 2 m foran og etter disse markerte m 
i henhold til oppskriften, gjennom att str 1 vridd vr og 1 vridd r i 
lenken mellom m foran de markerte m, og str 1 vridd r og 1 vridd 
vr i lenken mellom m bakover de markerte m.
Synlige fellinger: I begynnelsen av p, etter m 3, str sammen rett 
3 m, i slutten av p, foran de 3 siste m, str 1 dblotf [= ta 1 m rett 
løs av,  str sammen rett følgende 2 m, og trekk de løse m over] 
= felling av 2 m hver gang. 
Fargefølge: 18 cm = 67 p grå, 2 cm = 8 p beige, 2 cm = 8 p grå, 
og deretter resten i beige.
Strikkefasthet: 19 m og 37 p halvpatentmønster med rundpinne 
nr. 4,5 (målt liggende) = 10 x 10 cm.
Tips: Kimonojakken og skjerfkragen strikkes på tvers i 2 deler. Pi-
len i skisse angir strikkretningen! 

Oppskrift – ve bakstykkehalvdel og ve forstykke: Begynn med 
ve erme. Legg opp 85 m med den 80 cm lange rundpinne nr. 
4,5 i grå. Str 1 tilbake-p ribbestrikk, begynn efter kantm med 1 
vr, og avslutt p med 1 vr foran kantm. Str videre i halvpatent-
mønster i fargefølge og med knutkant, og markere samtidig de 
midterste 9 m. Til erme-skulder, allerede i p 22 fra opplegg, øke 
2 m (str synlige økninger), øke deretter videre 2 m 9 ganger i 
hver p 20 (str synlige økninger). Derimellom,  i hver side til trom-
petformen, fell av 2 m (str synlig felling 1 m) allerede i p 28 fra 
opplegg, og fell videre av 2 m 2 ganger (str synlig felling 1 m) i 
hver p 2. Allrereden etter 37 cm = 137 p fra opplegg, øke 1 m i 
hver side (til kimonorunding), legg deretter opp 1 m 5 ganger i 
hver p 4, og legg opp 2 m 2 ganger og 3 m 2 ganger  i hver p 
2. Legg deretter opp 59 m i hø kant til bakstykkets sidelengde, 

og 59 m i ve kant til forstykkets sidelengde. Fuge inn alle økede 
m i halvpatentmønsteret. Etter de siste side-økningene, str første 
og siste 2 m som patentkant. Med økende m-tall, skift til den 120 
cm lange rundpinnen nr. 4,5. Etter de siste erme-skulder-øknin-
ger, er det 263 m på rundpinnen. Etter 10 (12 – 14) cm = 38 (44 
– 52) p fra Begynnelsen av bak- eller forstykke, lukk av midt-m (til 
halsringning) [= skulder-midt] og str hver del videre hver for seg. 
La nå de 131 m i ve arbeidskant hvile og str bakstykkets 131 m 
i hø arbeidskant, og øke 1 kantm i delingskanten = 132 m. Når 
halsringningsbredde måler  9 cm = 33 p, la m hvile. Str nå forsty-
kkets hvilende m, og legg opp 19 nye m i hø arbeidskant (til 
kragen)  = 150 m. Fuge inn alle økede m i halvpatentmønsteret 
med knutkant. Etter 12 cm = 44 p fra delingen, str  ribbestrikk i 
siste tilbake-p. I følgende fremover-p (retten), lukk av m som de 
fremtrer.
Hø bakstykkehalvdel og hø forstykke med hø erme: Str på sam-
me måte, men speilvendt, til ve bakstykkehalvdel  og  ve forsty-
kke med erme.
Avslutning: Legg delene ut etter riktige mål, fukt og la tørke. 
Strikk sammen fra innsiden de 132 hvilende m fra begge baks-
tykkehalvdeler, og lukk samtidig av m: str sammen rett 1 m fra 
hver halvdel, og lukk av m, til alle m er strikket. Sy resterende 
sømmer med madrass-sting, Sy sømmene i skjerfkragen slik att 
sømmene er på nedsiden etter kragen er foldet. Sy den ind-
re kragkanten på bakre halsringningskanten. Tips: På grunn av 
mønsteret blir jakken ca 10 cm lengre når den bæres.

Diagram

Zeichenerklärung:

= 1 M re

= 1 M mit 1 U li abh.
= M und U der Vor-R re zus.-str.

= M und U der Vor-R li zus.-str.

= 1 M li

= Rand-M 
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Tegnforklaring: 
 = kantm i knutkant
 = 1 r
 = 1 vr
 = ta 1 m med kast vrang løs av
 = str sammen rett m og kast
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Legg delene side vid side med med 
rettsiden opp. Begynn sømmen 
lengst ner. Forbind først oppleg-
gningsomgangens sting gjennom 
att hente tråden mellom kantm 
og neste m nedenfra og opp på 
høyre del og trekk gjennom sytrå-
den, hente deretter tråden mellom 
kantm og neste m nedenfra og opp 
på venstre del og trekk gjennom 
sytråden. Gjenta i følgende omg til 
ønsket høyde er nådd. Etter hver 2 
til 3 cm søm, trekk tråden.

MADRASS-STING

Strickschule: Matratzenstich

Lag alltid en strikke-/hekle-prøve for du går i gang med selve arbeidet. Prøven skal være ca. 12 ganger 12 cm, 
og laget i samme mønster som i oppskriften. Strekk prøven litt ut, legg den flat og regn ut med hjelp av et måle-
band hvor mange masker som trengs for å få 10 cm bredde, og hvor mange pinneomganger som kreves for 10 cm 
høyde. Hvis antall masker og pinner/omganger er for få i forhold til oppskriften : arbeide fastere eller bruk tynne-
re pinner (½ til 1 Størrelse). Er antall masker og pinneomganger for mange: arbeide løsere eller bruk tykkere pinner. 
 
Merknad: alle arbeider forskjellig. Det er derfor den oppgitte strikke-/heklefasheten ikke et krav, men snare-
re en referanse. Likeledes er strikkefastheten oppgitt på garnets etikett beregnet på glattstrikk. For et per-
fekt resultat, bør du holde deg til det oppgitte mønsteret - slik att modellen ikke bare ser bra ut, men også passer! 

STRIKKEPRØVE

FORKORTELSER
hø = høyre · ve = venstre · str = strikke · m = maske · omg = omgang· p = pinne · r = ret maske · vr = vrang maske · kantm = kant-
maske · patentm = patentmaske · otf = overtrekkfelling · dblotf = dobbel overtrekkfelling · glstr = glattstrikk · rettstr = rettstrikk/riller 
· ribbestr = ribbestrikke · lm = luftmaske · vlm = vendeluftmaske · st = stav · hst = halvstav · dst = dobbelstav · kjm = kjedemaske · 
fm = fastmaske · puffm = puffmaske 


